اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین مرادی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۶۰۳ صادره از 
مرکزی در یک قطعه زمین زراعی از یکصد و چهل اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان 
خراسان رضوی به مساحت  ۳۳۳۴۸۲،۴۱  سیصد و سی و سه هزار و چهارصد و هشتاد و دو متر 
و چهل و یک دسیمتر مربع واقع در اراضی اکبر آباد از محل مالکیت مشاعی متقاضی و خریداری از 
مالک رسمی آقای علیرضا پردل فرزند حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالكیت